
Pravidla akce WK NM – plyšový pes „Maxík“: 

1. Tato akce není založena na náhodě, je určena těm, kteří splnili stanovené podmínky 

(adresáti). Z akcí jsou vyloučeni zaměstnanci společnosti PackWay s.r.o., jejich rodinní 

příslušníci a dále adresáti, jejichž objednací lístek bude neúplný, nečitelný nebo 

přeškrtaný. Nabídka platí pouze jednou a nemůže být současně kombinována s jinou 

nabídkou (netýká se nabídky na odpovědní obálce).  

2. Adresát, který si objedná zboží z katalogů MAGNET 3PAGEN a za toto zboží řádně 
zaplatí, si může objednat dárek zdarma: plyšového psa „Maxíka“. Personalizovaná 
výšivka může obsahovat maximálně 8 písmen a je za doplatek 129 Kč. U tohoto zboží je 
prodloužené dodání do 5 pracovních dní. Personalizované zboží nelze vrátit. Při 
objednání výšivky na webu, uveďte do „poznámky“ jméno a barvu výšivky (červená 
nebo modrá). Pro účely této akce se za zaplacenou kupní cenu nepovažuje cena zboží, 
ve vztahu, ke kterému zákazník odstoupil od příslušné kupní smlouvy během období od 
11. 10. do 31. 12. 2023 nebo během 14 dnů (příp. 100 dní, pokud si zákazník objedná 
prodlouženou lhůtu na vrácení zboží) následujících po skončení akce, a to bez ohledu na 
to, zda společnost PackWay již vrátila tomuto zákazníkovi uhrazenou kupní cenu nebo 
nikoli. V případě odstoupení od kupní smlouvy je zákazník povinen spolu s vrácením 
zboží vrátit i plyšového psa (pokud není personalizovaný). 

3. Zboží upravené na přání kupujícího (personalizace) 

3.1. Tento článek upravuje práva a povinnosti kupujícího a prodávajícího pro případy, 
kdy je součástí kupní smlouvy závazek prodávajícího upravit zboží na přání kupujícího 
(dále jen „personalizace“). 

3.2. V případě rozporu ustanovení těchto obchodních podmínek a tohoto článku má pro 
případ personalizace přednost vždy ustanovení tohoto článku. Neupravené otázky 
týkající se personalizace se řídí obecnými (ostatními) ustanoveními těchto obchodních 
podmínek. 

3.3. Kupující je oprávněn u označeného zboží si nechat upravit zboží dle svého přání, 
tedy provést personalizaci dle podmínek uvedených v těchto obchodních podmínkách. 

3.4. Personalizaci může kupující využít v rámci nákupu v katalogu, internetovém 
obchodě i prostřednictvím telefonní linky a e-mailu. 

3.5. Personalizace může být provedena pouze způsoby uvedenými v konkrétní akci. 

3.6. Zboží, které bylo personalizováno na přání kupujícího je možné uhradit 
standardními způsoby uvedenými na objednacím lístku a v internetovém košíku. 

3.7. Zboží, které bylo personalizováno je možné doručit standardními způsoby 
uvedenými na objednacím lístku a v internetovém košíku. 



3.8. V případě, že v rámci jedné kupní smlouvy kupující objednává personalizované 
zboží a ostatní zboží, se možnosti platby a doručení řídí konkrétními výhodami daného 
kódu akce + nelze jednotlivé výhody kombinovat. 

3.9. Kupující, který je spotřebitelem nemůže odstoupit od smlouvy o dodávce 
personalizovaného zboží ve lhůtě čtrnácti dnů ve smyslu § 1829 a násl. občanského 
zákoníku, neboť se jedná o zboží upravené na přání kupujícího. 

3.10. Kupující rovněž u personalizovaného zboží nemá právo ve smyslu článku těchto 
obchodních podmínek, tedy právo bez uvedení důvodu odstoupit od kupní smlouvy ve 
lhůtě 14 dnů. 

4. Dárek zdarma je zajištěn pro prvních 5 000 objednávek.  
 

5. Adresát obdrží svého plyšového psa v balíku spolu s objednaným zbožím z katalogu.  
 

6. V případě vyčerpání zásob objednaného zboží z katalogu není PackWay s.r.o. povinen 

plyšového psa zaslat. 

7. Zasláním objednacího lístku adresát schvaluje bez výhrad tyto podmínky a instrukce, 

které jsou uvedeny na dokumentech vztahujících se k této nabídkové akci a přistupuje k 

nim.  

8. Nabídka platí do vyčerpání zásob, nejdéle do 31. 12. 2023. 

 

 


